Seboim, et hæc civitas impiorum in æternos cineres dissoluta, juxta urbem quondam Sodomorum.

Sophera, mons orientis in India, juxta quem habitaverunt filii Jeetan, filii Habor. Quos Josephus refert a Cophens flumine et Indie regionibus usque ad id locorum pervenisse, ubi appellatur regio Hieria: sed et classis Salomonis pro triennio hinc quædam commercia operabatur.

Soora, urbs juxta Sodomum; quæ et Segor et Zoara; de qua et supra diximus.

Savé, civitas antiqua in qua habitaverunt Amorrhæi, gens valida, super regionem Sodomum, quam excidit Chodologomor.

Séir, mons in terra Edom, in qua habitavit Esau in regione Gebelena; quæ ex eo quod Esau pilosus esset et hispidus, Séir, id est, pilosi nomen accepit.

In quibus locis antea habitavit Chorræus, quem interfecit Chodologomor. Meminit montis Séir et Isaïas in visione Idumææ.

Salem, civitas Sicimorum, quæ est Sichem; sed et alia villa ostenditur usque in presentem diem juxta Eliam contra occidentalem plagam hoc nomine in octavo quoque lapide a Scythopoli in campo vicius Salmias appellatur; Josephus vero Salem esse affirmat, *Antiq.* lib. i, cap. 11, in qua regnavit Melchisédech, quæ postea dicta est Solyma, et ad extremum, Jerusalem nomen accepit.

Sur, ubi invenit Angelus ancillam Saræ Agar, inter Cadès et Barad. Extenditur autem desertum Sur usque ad mare Rubrum, quod ad Ægypti confinia pervenit. Porro Cadès, solitudo est super urbem Petram; sed et Scriptura desertum Cadès contra faciem Ægypti extendi memorat, ad quod primum venerat Hebræi, Rubro mari transvadato.

Segor, quæ et Bala et Zoara, una de quinque civitatibus Sodomorum ad preces Lot de incendio reservata, quæ usque nunc ostenditur. Meminit hujus et Isaïas in visione contra Moab, de qua et supra diximus.

Sene, id est, tabernacula, locus in quo habitavit Jacob regressus de Mesopotamia, qui lingua Hebræica appellatur *Socoath*.

DE L'EXODE.

Sococho, première halte des Israélites dans le désert, après leur départ d'Égypte, avant le passage de la mer Rouge.

Sin, désert entre la mer Rouge et la solitude du Sina. De ce désert, les Israélites vinrent en Raphidim et de Raphidim en Sina, au pied de la montagne sur laquelle Moïse reçut les tables de la loi. L'Écriture dit que le désert de Sin est le même que celui de Cadès; celui-ci est près de la Judée. Au reste, ce nom n'est pas dans la version des Septante.

DES NOMBRES ET DU DEUTÉRONOME.

Selmona, campement des Israélites dans le désert.

Saphar, mont Saphar, dans le désert, campement des fils d'Israël.